IUGIS (IA 3M)

iugi trimetro (IA) Flaccus usus est semel,.../ sed simplici carmen per omne evectus est : TE ,DM 3,2265, 0

IUGITER (UTI U)

namque et iugiter usa (hendecasyllabo) saepe Sappho : TE ,DM 3,2548, 0

IUGO

vocale sonantes sibi quae (U) iugaret omnes/ et sola sonum redderet ex sua figura  
 vis haec (consonantum) manet illis (I, U), quasi cum simul iugantur  
 quascumque deinceps libeat iugare voces, /.../ refert nihilum, K prior an Q siet an C  
 C...et prior est (S) iugando (in X).../ retroversus adactam solidant premuntque vocem  
 esse diphthongos et alias rariores.../ y sibi tantum iugantes, iota quis non subditur  
 nec...longis iuganda...brevis vocalium/ syllaba, ut diphthongos...temporum fieret trium  
 non...necessa copulatas scribere (EI),/ seu latina seu iugetur graeca longa syllaba  
 ipsae cum iugantur I et U, quo differant,/ ut prior quaeque est locata, proderit...  
 correptae iugatur una...consonans/.../ sescuplum tempus necessa est edere istam syllabam  
 Q perseverat, cum loquor pluraliter,/ casibus cunctis iugamus quando vocales duas  
 vocalis illis (QU) si iugetur tertia,/ Q necessa est prima detur et sit una syllaba  
 secunda (M) paene solis convenit vocalibus,/ seu loco prior locetur, seu iugetur alteri  
 consonam numquam iugabit (X)...:/ nam nisi et vocalis adsit, vertit hanc in simplicem  
 consonam numquam iugabit (X), quia sono levi studet  
 semivocales iugari saepius deprendimus,/ in quibus iam scimus udas computari quattuor  
 gemellis cum iugamus syllabam vocalibus,/ misceant sonum necessa..., iure distent temporum  
 pes (ionicus apo meizonos),/ longas geminat qui prius et iugat minores?  
 quia pedes gemelli (in ionico ap' elassonos)/ urgent brevibus tot numero iugando longas  
 binis brevibus quae (synaphia)...iugare longas (in IO)/ ex ordine...solet et tenere legem

: TE ,DM 1, 139, 0  
 : TE ,DM 1, 151, 0  
 : TE ,DM 1, 207, 0  
 : TE ,DM 1, 245, 0  
 : TE ,DM 2, 403, 0  
 : TE ,DM 2, 406, 0  
 : TE ,DM 2, 432, 0  
 : TE ,DM 2, 520, 0  
 : TE ,DM 2, 554, 0  
 : TE ,DM 2, 707, 0  
 : TE ,DM 2, 745, 0  
 : TE ,DM 2, 875, 0  
 : TE ,DM 2, 959, 0  
 : TE ,DM 2, 959, 0  
 : TE ,DM 2, 971, 0  
 : TE ,DM 3,1326, 0  
 : TE ,DM 3,1507, 0  
 : TE ,DM 3,1515, 0  
 : TE ,DM 3,2080, 0

IUNCTA (CNS)

consonas..per omnes.../ quas vetet natura iunctas convenire in syllabam,/ ire..visum erit  
 syllaba prima.../ longa fit a geminis.../ seu pariter iunctae, suberuntve in parte sequenti  
 "postquam res", prior est iunctis adiuta duabus:/ subiectis aequa fiet, cum dicimus agros  
 nullaque consona iuncta parat dare temporis auctum  
 nam DES (syllaba) longa fit altera/ iuncta post sibi consona

: TE ,DM 2, 350, 0  
 : TE ,DM 2,1021, 0  
 : TE ,DM 2,1024, 0  
 : TE ,DM 2,1137, 0  
 : TE ,DM 3,2620, 0

IUNCTA (S)

quid sit littera, quid duae,/ iunctae quid sibi syllabae  
 cum duas videbis esse iuntas syllabas,/ effici pedem necessa..., sint breves ambae licet

: TE ,DM 0, 60, 0  
 : TE ,DM 3,1340, 0

IUNCTA (VOC)

consonans quia semper ista (I) iuncta fit vocalibus

vocalia (elementa) rictum nisi iuncta (mutis) disserarint  
 duae iunctae (U secuta vocalem) simul/ syllabam sonant in unam vique gemina praeditae  
 quanta...sit potestas...iunctis (I U).../ ut prior quaecumque curret...pedes discriminant  
 consonans nec ulla iunctis (I et U) quaelibet praeponitur  
 syllabam iunctis duabus cum facit vocalibus (cui)  
 frons...:/ O tenent utrumque iunctam: sic et A, cum glans erit  
 frons...:/ consonans..prima et uda, postmodum uda et consonans,/ O tenent utrumque iunctam

: TE ,DM 2, 524, 0  
 : TE ,DM 1, 98, 0  
 : TE ,DM 2, 380, 0  
 : TE ,DM 2, 545, 0  
 : TE ,DM 2, 667, 0  
 : TE ,DM 2, 803, 0  
 : TE ,DM 2, 978, 0  
 : TE ,DM 2, 988, 0

IUNCTUM (CM)

"dum conderet urbem": medius fit pariambus,/ fiatque necessa est iterum commate iuncto  
 hoc (anacreonticum) si sic repetamus.../.../ iuncto commate galliambos exit

: TE ,DM 3,2030, 0  
 : TE ,DM 3,2887, 0

IUNCTUM (CO)

post rectius probatum est,/ ut tale colon (IA 3M CT) esset/ iunctum tribus trochaeis

: TE ,DM 3,2513, 0

## IUNCTUM (M)

"mea tibia dicere versus": / haec iuncta frequentius edet/ anapaestica dulcia metra : TE , DM 3,1812, 0

## IUNCTUS (P)

quia post trochaeum longa superans cretici, /.../ vetat trochaeos ire iunctos ordine : TE , DM 3,2319, 0

## IUNCTUS (U)

hoc de Septimii potes/ iunctis noscere versibus : TE , DM 3,2628, 0

## IUNGO

quam (U) scribere Graius, nisi iungat cu, nequibit  
 nec tunc modo cum iungimus hoc (spatium sumere vimque consonantum) valebit ipsas (I, U)  
 B littera vel P quasi syllabae videntur/ iunguntque sonos de gemina sede profectos  
 syllabarum, quas duabus iungimus vocalibus, / num minus sit scrupulose vis reperta  
 porro vocalem secuta (U) vim tenet vocalium/ et sonos utrosque iungit  
 AU et EU cum copulamus, U...iungimus, / in vicem graecae quod y haec subdita est vocalis U  
 Aristaeum notamus quattuor per syllabas, / quod sibi diphthongos AE...tertiam non iungit U  
 A brevis dum consonanti T...iungitur (at iubam), / tempori suo ex...consona partem trahet  
 namque O praemissa (in qui) semper U simul iungit sibi  
 ceteris (mutis exceptis CT et PT) natura non est ut duae iungi queant  
 consonas...per omnes, quae quibus iungi queant, /.../ ire iam nunc ideo nobis visum erit  
 tertiam udam (N) sibi... (M) posse solam iungere, /.../ non in priore sed sequenti syllaba  
 harum...consonantes addere uni quattuor; / quia vetat natura mutas iungere una in syllaba  
 atque aptas (litteras) natura iungere secum, / vel discordantes mutatis vincere verbis  
 quae (mutae) secum iungi possunt..., / si qua prior seu posterior correpta locatur  
 temporum momenta...lege certa dividunt, / seu duas pes quinque iunget sive plures syllabas  
 (heroa metra)...vitiant incurentes anapaesti/ post dactylium, ne quattuor iungas breves  
 debita nam spatii recipit quasi tempora versus, / dum iungit imis consequens exordium  
 at quidam.../ semipedem et primum cum capite alterius/ iungunt (in DA PE)  
 hinc alias tot remanere breves: / has ad semipedem iungunt in fine (DA PE) relictum  
 "incipe Maenalios". /.../ LIS..brevis..iungat sibi sive supremam/ OS, vel quae prima est IN  
 nec post dactylico debet quae commate iungi/ esse caput versus dactylici patitur  
 in tragicis iuxtere choris hunc (DA 4M)...disertii.../ Seneca et Pomponius ante Secundus  
 quia solida findi magnitudo non vetat, / divisa iungi rursum in unum non queunt  
 iambum, qui brevem et longam suas/ iungens priori perficit dictum pedem (creticum)  
 quae (longa) sibi vicissim copulans iungat brevem, / volvendo totum coget ordinem pedum  
 Archilochus..creticum sicut dedit, / aequo trimetro (IA) iunxit Hipponax pedem/ novissimum  
 trimetro iunxit Hipponax pedem/ novissimum trisyllabum ex prima brevi, / longis duabus  
 versus ex iambis prosatus/ suis iambis iungit inde septimum, / et hunc..terminabit semipes  
 choriambicos/ ex binis pedibus (ASCL) praeposuit duos, / tunc hos (PHER, GLYC) iungit epodos  
 quod desinit in "comam", si fit tertia longa, / dum O consona iungitur  
 si trudas anapaeston inserasque, / iungas cetera, iam videbis ipsum (sotadeum)/ \*\*\* /

## IUSTUS (MODUS)

nec pedes idcirco fraudat (EU correpta) temporum iusto modo : TE , DM 2, 489, 0

## IUSTUS (P)

ut pedibus sistat sua regula iustis, / seu vitium incessit, metri ratione probemus : TE , DM 2,1000, 0

## IUVO

"at iu", "at vi"...dum situ prior iuvatur et sequens producitur  
 cui super nil ut iuvetur a propinqua consona  
 dactylus efficitur: nam longa est...prima, / et medium nil uda iuvat, quae subdita currunt  
 pedemque primum, tertium, quintum quoque (IA 3M), / iuvere paulum syllabis maioribus

: TE ,DM 2, 607, 0  
 : TE ,DM 2, 775, 0  
 : TE ,DM 2,1196, 0  
 : TE ,DM 3,2204, 0

## K

K perspicuum est littera quod vacare possit/ et Q similis  
 quascumque deinceps libeat iugare voces, / .../ refert nihilum, K prior an Q siet an C  
 mutare necesse est sonum quidem supremum, / refert nihilum, K prior an Q siet an C  
 Q non constat aliter quam duabus C et U, / B velut vel K quod esse Q vides muti soni  
 K...otiosa ceteris sermonibus, / tunc in usu est, cum kalendas adnotamus aut kaput

: TE ,DM 1, 204, 0  
 : TE ,DM 1, 209, 0  
 : TE ,DM 1, 209, 0  
 : TE ,DM 2, 720, 0  
 : TE ,DM 2, 797, 0

## K

\*

namque eadem vis in utraque (K, Q) est  
 saepe Kaesones notabant hac (K) vetusti littera

: TE ,DM 1, 205, 0  
 : TE ,DM 2, 799, 0

## KAPPA

aiunt aliquas (L) faucibus exilire ab imis/ gamma ut penitus kappa sonat, xi simul et chi  
 kappa enim solum sonabit, sigma vero excluditur. / sic et ekplexai loquuntur  
 nam xi, quod Graecis commune...habere, / kappa et sigma facit, non sigma et kappa secundo

: TE ,DM 1, 260, 0  
 : TE ,DM 2, 961, 0  
 : TE ,DM 2,1173, 0

## KOINE (S)

syllabas licet videri potius has Graeci velint/ esse communes, easque dictitent koinas  
 easque dictitent koinas magis, / quaque vocalis sequetur quando supremam brevem  
 nec mihi Graecorum ratio...attingere koinas, / quarum rarus inest nostris in versibus usus

: TE ,DM 2, 512, 0  
 : TE ,DM 2, 512, 0  
 : TE ,DM 2,1008, 0

## KS

\*

nec sonus est illis (SK, KS) idem nec littera prima  
 quae (prima littera in SK, KS) cum mutatur, mutatur origo sonandi

: TE ,DM 2,1174, 0  
 : TE ,DM 2,1175, 0

## L

ut quaque (semiplenam CNS) loquemur, datus indicabit ordo, F L M N R S X  
 ordinis signabo numero (semivocales).../...F L M N R S X

: TE ,DM 1, 226, 0  
 : TE ,DM 2, 825, 0

## L

\*

quattuor post hanc (F) locatas Graecus udas nominat (L, M, N, R)

: TE ,DM 2, 832, 0

adversa palati supera premendo parte (in L)  
 obstantque sono quem ciet ipsa lingua nitens (in L)  
 validum penitus nescio quid sonare cogit (lingua), / quo littera (L) ad aures veniat  
 lubrica est natura in illis (udis: L, M, N, R) namque et alternus vigor  
 nunc...vocalis usum (L M N R), nunc ministrant consonae, / et pedum...sublevant discrimina  
 hinc sibi primam (L) atque quartam (R) semivocalis potest/ subdere ista (F) quam loquebar  
 praeter udas..., duas quas rettuli (L, R), / ...sibi nullam ligare semivocalis (F) potest  
 (L, M, N, R) ante nullam consonam praeponimus/ ut caput verbi incohare...queant  
 subdimus mutis earum plurimis tantum duas, / scilicet primam (L) atque quartam (R)